
(/pqe

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NACELNIK

SLUZBA ZA FINANSIJE

Broj: 06-11-5506/23-6
llid2a, 18.09.2023. godine

Na osnovu fl6,na72. stav (3) tacka a) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj

39t14i59t22) iZapisnika o pregledu iocjeni ponuda br: br: 06-11-5506123-3K od 31 .08.2023.

godine, Opcinski nacelnik donosi:

ODLUKU
O DODJELT UGOVORA DRUGORANGIRANOM PONUOAEU ZE 91N3

I

Poni$tava se Odluka broj 06-11-5506/23-4 od 04.09.2023. godine o izboru Beton Fresh

d.o.o., ul. DZemala Bijedica 212, llidla, kao najpovoljnijeg ponudaca za 91123 ,,Rehabilitacija
pjeiadke staze Karima Zaimovi6a 5-14", iz razloga Sto imenovani ponudac u ostavljenom roku

nije dostavio uvjerenja iz ek,na 45. stav (2) ta6ka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

il
Ugovor se dodjeljuje drugorangiranom ponuda6u Bra6a Muji6 Export-lmport d.o.o., ul.
Diemala Bijedi6a 212, llidila. 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 59.541,29 KM i rok
pla6anja 90 dana.

lil
Ponuda6 Bra6a Mujic Export-lmport d.o.o., obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove

odluke Ugovornom organu dostaviti uvjerenja izdlana 45. stav (2) taeka a), b) c), id) Zakona o
javnim nabavkama 

IV
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljucenja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji.

Obrazlo2enie
Postupak javne nabavke brol gll23,,Rehabilitacija pje5adke staze Karima Zaimovi6,a 5'14"
putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-

5506123-1od 07.08.2023. godine. Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem

obavje5tenja 888-1-3-207-3-195t23 od 09.08.2023. godine. lz Zapisnika o zaprimljenim

ponudama i zapisnika sa otvaranja ponuda vidljivo je da su ponude blagovremeno dostavili:

Braca Mujic Export-lmport d.o.o., ul. DZemala Bijedica 212, llidZa, Beton Fresh d.o.o., ul.

D2emala Bijedica 212,llidza i GP ING d.o.o., ul. Hifzi Bjelavca br. 5, llid2a.

Analizom ponuda Komisija za javne nabavke je u Zapisniku je o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-

11-SSOO123-3 K od 31.08.2023. godine utvrdila da su svi ponudaci ispunili uslove iz tenderske

dokumentacije, odnosno da su dostavili traZene dokaze.

Butmirsko cesto br. 12. Soroievo, BiH, tel/t'ox. +j87 33 637-862, centrolo 775-600

www. o oci no i I id z o. bo. E - m o il : i ov ne. n ob ovke @ o oc i n oil i d zo.b o



Obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,ekonomski najpovoljnija ponuda"
sa podkriterijima cijena 99 % irok placanjal o/o, Komisija za javne nabavke utvrdila je konacnu
rang listu ponudaca kako slijedi.

1. Beton Fresh d.o.o., broj bodova 100 (cijena ponude bez PDV-a 56.556,98 KM, rok
pla6anja 90 dana)

2. Braca Mujic Export lmport d.o.o., broj bodova 95,04 (cijena ponude bez pDV-a
59.541,29 KM, rok placanja 90 dana)

3. GP ING d.o.o., broj bodova 87,9 (cijena ponude bez PDV-a 64.000,00 KM, rok placanja
45 dana)

Ugovorni organ je donio odluku br. 06-11-5506t23-4 od 04.09.2023. godine kojom ugovor
dodjeljuje ponuda6u Beton Fresh d.o.o., ul. DZemala Bijedida 212,ltidila cija ponuda bez pDV-a
iznosi 56.556,98 KM i rok placanja 90 dana.

lzabrani ponuda6 je Odluku zaprimio 08.09.2023. godine a po navedenoj odlucije bio obavezan
u roku od 7 dana od dana prijema iste Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz 6lana 45. stav
(2) tacka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

Kako izabrani ponudac u ostavljenom roku nije dostavio traZene dokaze, ugovorni organ je
utvrdio da su se ispunili uslovi iz dana 72. stav (3) tacka a) Zakona o javnim nabavkama
(,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) za dodjelu ugovora drugorangiranom ponudacu
Bra6a Muji6 Export-lmport d.o.o., ul. DZemala Bijedi6a 212,llidha, ella Lrlena ponude bez
PDV-a iznosi 59.541,29 KM i rok pla6anja g0 dana.

Cijenedi navedeno odlu6eno je kao u disnolrtry1ffi
;')-'n',,i',t{i "

DOSTAVLJENO: ' 
I

l.Braca Mujic Export-lmport d.o.o., ul. DZemala BUedic* 212,llidza
2. Beton Fresh d.o.o., ul. DZemala Bijedica 212,llidla
3. GP ING d.o.o., ul. Hifzi Bjelavca br. 5, llidZa
4. Slu2ba za komunalne poslove i infrastrukturu
5. Kabinet opcinskog nacelnika

@ Slu2ba za zajednieke poslove (za objavu na web)
7. ala

lzradila: Arnela Merd2anic, BA. prava

Kontrolisao: Benjamin Me5ak, dipl.

Butmirsko cesto br. 12. BiH, tel/fox. +387 3j 6j7-862, centrolo 775-600

www.o Dci noil idzo.bo. E-m oil : i avne. n ob ovke @ o pci n ail id zo. b o

*


